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Umsjón með útgáfu: Gunnhildur Gunnarsdóttir 
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83. Héraðsþing HSH 

1. Þingsetning. 

2. Tilnefning þingforseta, varaþingforseta og tveggja þingritara.  

3. Skipun kjörbréfanefndar.  

4. Skýrsla stjórnar.  

5. Lagðir fram endurskoðaðir reikningar.  

6. Umræður um skýrslu stjórnar og reikningar lagðir fram til samþykktar.  

7. Kosning nefnda þingsins:  

     a) Fjárhagsnefnd.  

b) Íþróttanefnd. 

     c) Allsherjar- og laganefnd. 

8. Ávörp gesta. 

9. Fjárhagsáætlun lögð fram. 

10. Framkomnar tillögur lagðar fram og vísað til nefnda.  

11. Nefndarstörf.  

12. Nefndaálit, umræður og atkvæðagreiðslur. 

13. Kosningar: 

      a) Formaður HSH. 

b) Aðrir í stjórn og varastjórn. 

c) Tveir skoðunarmenn og tveir til vara.  

d) Ráð og nefndir skv. gildandi samþykktum og reglugerðum.  

e) Uppstillinganefnd, 4 af formönnum aðildarfélaga HSH, sem starfar fram að 

    næsta héraðsþingi.  

f) Kosning fulltrúa á Íþróttaþing ÍSÍ.  

14. Önnur mál.  

15. Þingslit. 
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Stjórn HSH starfsárið 2023-2024 

 

Formaður   Hjörleifur Kristinn Hjörleifsson 

Varaformaður   Berglind Long 

Gjaldkeri   Garðar Svansson 

Ritari    Laufey Bjarnadóttir 

Meðstjórnandi   Kristfríður Rós Stefánsdóttir 

 

Varastjórn:  

    Jón Bjarki Jónatansson 

    Jón Pétur Pétursson 

    Hildur Þórsdóttir 

    Þórhalla Baldursdóttir 

 

Starfsfólk HSH 

 

Framkvæmdastjórar Daði Jörgensen og Gunnhildur Gunnarsdóttir sem tók við 

starfinu 1.júní 2023. 
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Þingfulltrúar  

 

Félag Fjöldi 

félagsmanna 

Þingfulltrúar  

UMF. Eldborg 73 3 

UMF. Staðarsveit 104 3 

Íþróttafélag 

Miklaholtshrepps 

97 3 

UMF. Víkingur/Reynir 780 5 

UMF. Snæfell 651 5 

UMF. Grundarfjörður 662 5 

Golfklúbburinn Mostri 95 3 

Golfklúbburinn Vestarr 285 4 

Golfklúbburinn Jökull 90 3 

Golfklúbbur Staðarsveitar 21 2 

Hestamannafélagið 

Snæfellingur 

281 4 

Skotfélag Snæfellsness 221 4 

Samtals 3360 43 

 

Úr 15.grein laga HSH  

Héraðsþing HSH er fulltrúaþing og hefur hvert félag rétt til að senda:  

2 fulltrúa fyrir fyrstu 50 félagsmenn 

3 fulltrúa fyrir hverja 51 ï 150 félagsmenn 

4 fulltrúa fyrir hverja 151 ï 300 félagsmenn  

5 fulltrúa fyrir hverja 301 ï félagsmenn 

Aðrir þingfulltrúar skulu skráðir á kjörbréf sem stjórn HSH leggur til. 
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Styrkveitingar HSH  

Reglur um úthlutun styrkja hjá stjórn HSH voru samþykktar á stjórnarfundi HSH haustið 2023. 

 

 

 

Eftirtalin aðildarfélög/einstaklingar sóttu um og fengu styrk á árinu 2023:  

Ungmennafélag Grundarfjarðar 66.000 kr. 

Ungmennafélag Snæfells 105.000 kr. 

Víkingur Ólafsvík 50.000 kr. 

Adda Sigríður Ásmundsdóttir ï Unglingalandslið 45.000 kr. 

Sturla Böðvarsson ï Unglingalandslið  45.000 kr. 

Samtals 311.000 kr. 
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Íþróttamaður HSH  

Kjör íþróttamanns ársins 2023 fór fram í íþróttahúsinu í Stykkishólmi eftir leik Snæfells og 

Njarðvíkur í Meistaraflokki kvenna í körfubolta. Íþróttafólki-, sjálfboðaliðum- og 

vinnuþjörkum HSH voru veittar viðurkenningar fyrir þeirra afrek og störf í þágu HSH.  

Skotíþróttamaður og Íþróttamaður HSH 2023 

Arnar Geir Diego Ævarsson er Skotíþrótta- og Íþróttamaður HSH 2023 

Arnar Geir hefur verið mjög virkur í starfi félagsins á nýliðnu ári og tekið þátt í fjölda móta. 

Arnar Geir varð Íslandsmeistari í PRS, en það er tiltölulega ný keppnisgrein á Íslandi þar sem 

keppt er í riffilskotfimi og keppendur þurfa að skjóta úr fjölbreyttum stellingum. Þetta er 6 

móta mótaröð þar sem keppt er um allt land og þrjú bestu mótin telja til stiga. Arnar Geir tók 

þátt í öllum mótum ársins og stóð uppi sem Íslandsmeistari í verksmiðju flokknum, en keppt 

er í tveimur flokkum, opnum flokki og verksmiðjuflokki. Þá hefur Arnar Geir staðið fyrir 

útbreiðslu PRS innan félagsins okkar, en hann var m.a. með opna æfingu fyrir félagsmenn og 

sá einnig um skipulagningu og framkvæmd innanfélagsmóts í greininni þar sem félagsmönnum 

gafst tækifæri til þess að kynnast þessari nýju keppnisgrein. 

Körfuknattleiksmaður HSH 2023  

Aron Ingi Hinriksson hefur í gegnum tíðina lagt mikið á sig til þess að spila fyrir Snæfell. Hann 

lék með Snæfell á meðan hann lærði rafvirkjann á höfuðborgarsvæðinu og æfði með öðrum 

liðum. Aron Ingi er mikill félagsmaður og er fyrirmynd innan sem utan vallar. Aron Ingi hefur 

verið máttarstólpi í Snæfells liðinu um árabil og var hann einn af mikilvægustu leikmönnum 

Snæfells í fyrra sem kom liðinu upp í 1.deild karla. Aron Ingi hefur í gegnum tíðina verið valinn 

besti varnarmaður Snæfells en hann er oftar en ekki settur til höfuðs sóknarvopna 

andstæðinganna.  

Kylfingur HSH 2023 

Sigurþór Jónsson er forgjafarlægsti kylfingur Golfklúbbsins Vestarr. Hann tók þátt í tveimur 

mótum í mótaröð GSÍ þar sem hann keppti við bestu kylfinga landsins. Einnig var Sigurþór í 

sveit félagsins sem tók þátt í Íslandsmóti golfklúbba sem haldið var í Stykkishólmi. Sveit 

Vestarr vörðu sæti sitt í 4.deild karla. Sigurþór er góður kylfingur sem tekur íþrótt sína 

alvarlega.  

Knattspyrnumaður HSH 2023 

Ingvar Freyr Þorsteinsson er uppalinn á svæðinu og æfði og spilaði upp yngri flokkana á 

Snæfellsnesi. Ingvar spilaði tvö tímabil með Reyni Hellissandi árið 2021 og 2022 í 4.deildinni 

en þar vakti hann verðskuldaða athygli og fékk boð um að æfa og spila með Víking Ólafsvík 

fyrir tímabilið 2023. Það tímabil endar Ingvar á að spila 21 af 22 leikjum Víkings Ólafsvíkur 

og er þar í lykilhlutverki. Ingvar leggur að auki hart að sér bakvið tjöldin. Hann æfir eins og 

atvinnumaður, er alltaf tilbúinn að hlusta á ráðleggingar þjálfaranna og gerir allt sem hann getur 

til þess að verða betri. Ingvar er skýrt dæmi um það hversu langt þú getur náð ef þú ert tilbúinn 

að leggja á þig þá vinnu sem þarf til.  
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Blakíþróttamaður HSH 2023 

Anna María Reynisdóttir hefur verið lykilkona í blakinu hjá UMF Grundarfirði frá upphafi. 

Hún hefur spilað blak í 28 ár og hefur gengt stóru hlutverki öll þessi ár hvort sem liðið hefur 

verið með lið í úrvalsdeild eða neðri deildum ásamt því að halda utan um umgjörð heimaleikja 

eða ferðalög út á land. Anna María hefur verið fyrirliði í fleiri ár og tekur ávallt vel á móti 

nýjum kynslóðum leikmanna. Hún er frábær liðsmaður og mikil fyrirmynd bæði innan og utan 

vallar. Hún hefur látið til sín taka í stjórnum fyrir bæði barnastarf og meistaraflokka en hún er 

mjög hvetjandi og er í blaki af lífi og sál. Anna María er óneitanlega aldursforsetinn og er 

algjörlega ómissandi og hefur margoft reynt að hætta en sem betur fer alltaf hætt við.  

Hestaíþróttamaður HSH 2023 

Harpa Dögg Bergmann Heiðarsdóttir stóð sig frábærlega á árinu. Hún var dugleg að taka þátt 

í mótum og var til fyrirmyndar innan sem utan vallar. Harpa Dögg tók þátt í 

Reykjavíkurmeistaramóti, Íslandsmóti, World ranking móti Sleipnis og World ranking móti 

Geysis. Þá tók Harpa þátt í fjölda annarra minni móta. Sá hestur sem Harpa stóð sig best á var 

Þytur frá Stykkishólmi. Þau stóðu sig gríðarlega vel á Reykjavíkurmeistaramótinu og World 

ranking móti Sleipnis þar sem þau tóku þátt í T4 og T2. Á Íþróttamóti Snæfellings voru Harpa 

og Þytur efst í tölti unglinga en Harpa var bæði samanlagður sigurvegari í fjórgangsgreinum 

og fimmgangsgreinum í unglingaflokki. Í Suðurlandsmóti yngri flokka stóð hún sig vel og var 

í 1.sæti eftir forkeppni. Flottur árangur hjá ungum knapa sem á framtíðina fyrir sér.  

Vinnuþjarkur HSH 202 3 

Gunnhildur Gunnarsdóttir og Magnús Ingi Bæringsson voru kjörin Vinnuþjarkar HSH þetta 

árið fyrir vinnu þeirra við Landsmóts UMFÍ 50+. Aðkoma þeirra að allri vinnu við undirbúning, 

umgjörð og framkvæmd mótsins var unnin af miklum metnaði og ósérhlífni svo eftir var tekið. 

Sannir sjálfboðaliðar sem gott er að vinna með. Með þau innanborðs verður allt svo einfalt og 

skemmtilegt.  

Sjálfboðaliðar HSH 

Aðildarfélög HSH fengu tækifæri til þess að tilnefna sjálfboðaliða ársins fyrir sitt félag. 

Sjálfboðaliðunum var veitt viðurkenningarskjal og blómvöndur og þeim þakkað fyrir þeirra 

störf. Þau sem voru heiðruð að þessu sinni voru:  

Erna Sigurðardóttir ï Snæfellingur  

Gréta Sigurðardóttir ï UMF. Grundarfjarðar 

Helga Ingibjörg Reynisdóttir ï Golfklúbburinn Vestarr 

Kristján Ágúst Magnússon ï Ungmennafélagið Eldborg 

María Alma Valdimarsdóttir ï UMF. Snæfell 

Vignir Sveinsson ï Golfklúbburinn Mostri  

Ægir Ægisson ï UMF Víkingur/Reynir 
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Verkefni HSH á árinu 2023 

Breyting var á starfi framkvæmdastjóra en Gunnhildur Gunnarsdóttir tók við starfinu þann 

1.júní af Daða Jörgensen. Við bjóðum Gunnhildi velkomna til starfa og um leið viljum við 

þakka Daða fyrir hans störf og óskum honum velfarnaðar í sínum störfum.  

82. Héraðsþing HSH 2023  

82. Héraðsþing HSH 2023 var haldið í 

Félagsheimilinu Lindartungu þann 22.apríl 

2023. Dagskrá þingsins var hefðbundin en 

boðið var upp á tertu í tilefni þess að HSH var 

100 ára árið 2022.  

Góðir gestir mættu á þingið. Andri Stefánsson 

framkvæmdastjóri ÍSÍ flutti  ávarp og sæmdi 

gullmerki ÍSÍ til Guðmundar M. Sigurðssonar, 

fyrrum sjálfboðaliða hjá HSH. Þá flutti 

Guðmundur G. Sigurbergsson, gjaldkeri UMFÍ ávarp og Guðmunda Ólafsdóttir úr varastjórn 

UMFÍ afhenti Hörpu Jónsdóttur Gullmerki UMFÍ fyrir hennar starf fyrir Íþróttafélagið 

Miklaholtshrepp.  

Íþróttafólki HSH 2022 voru veittar viðurkenningar. Þar var Rebekka Rán Karlsdóttir valin 

Íþróttamaður HSH ásamt því að vera kjörin Körfuboltamaður HSH. Aðalheiður Lára 

Gunnarsdóttir var kjörin Skotíþróttamaður HSH, Harpa Dögg Bergmann Heiðarsdóttir var 

kjörin Hestaíþróttamaður HSH, Sigurþór Jónsson var kjörinn Kylfingur HSH og Konráð 

Ragnarsson Knattspyrnumaður HSH. Þá var Skíðafélag Snæfellsnes kjörnir Vinnuþjarkar fyrir 

árið 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stjórn HSH var kosin á þinginu. Hjörleifur Kristinn Hjörleifsson gaf áfram kost á sér sem 

formaður HSH. Engar breytingar voru gerðar á stjórn HSH á þessu ári.   
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Landsmót UMFÍ 50+  

Landsmót UMFÍ 50+ var haldið í Stykkishólmi dagana 23. ï 25. júní 2023. Undirbúningurinn 

fyrir landsmótið var stuttur, hnitmiðaður og góður. Huga þurfti að ýmsum þáttum bæði 

varðandi landsmótið sjálft en einnig varðandi bæjarfélagið þar sem Danskir dagar voru haldnir 

sömu helgi. Landsmótsnefnd og Dönsku Daga nefnd vann vel saman og úr varð þessi frábæra 

skemmtun fyrir fólk á öllum aldri. Mannauðurinn innan HSH og í samfélaginu er góður og var 

auðvelt að manna sérgreinastjóra og annað starfsfólk. Þá vann Flemming Jessen dýrmætt starf 

fyrir framkvæmdarnefnd. Gunnhildur Gunnarsdóttir og Magnús Ingi Bæringsson voru 

mótsstjórar og unnu þar gríðarlega gott starf.  

Gunnar Þór Gestsson, varaformaður UMFÍ setti Landsmóti UMFÍ 50+ við hátíðlega athöfn í 

íþróttahúsinu í Stykkishólmi. 

Ávarp Gunnars Þórs Gestssonar, varaformanns UMFÍ í heild sinni.  

Kæru þátttakendur, sjálfboðaliðar og gestir. 

Velkomin á Landsmót UMFÍ hér í Stykkishólmi.   

Landsmót UMFÍ er árlegur viðburður og það er einstaklega gaman að sjá ykkur, þátttakendur 

sem koma á mótin á hverju ári og taka þátt í skemmtilegri hreyfingu með okkur. Við 

erum sérstaklega ánægð að sjá mörg ný andlit og íbúa hér á HSH-svæðinu og hlökkum til að 

hitta ykkur á komandi mótum næstu árin. Næsta mót verður á Vogum við Vatnsleysuströnd 

næsta sumar.   

UMFÍ, ásamt fleirum, stendur fyrir könnun á hverju ári um lýðheilsu landsmanna. Það skiptir 

engu máli hvaða gögn við skoðum. Allar kannanir sýna að regluleg hreyfing, heilbrigður 

lífsstíll, heilnæmt mataræði og góður svefn bæta verðmætum árum við lífið.  

Mótahald UMFÍ snýst um heilbrigði, samveru og gleði. Með árunum verður aukin áskorun að 

halda lífsklukkunni gangandi. Við þurfum öll að finna gleðina í því að hreyfa okkur. Góðan 

félagskap og skemmtileg viðfangsefni. Að undirbúa sig fyrir Landsmót í góðum hópi er frábær 

skemmtun.  

Nóg verður í boði um helgina. Auk alls þess sem Danskir dagar bjóða upp á, þá geta 

þátttakendur á landsmótinu keppt í mörgum greinum og prófað nýjar. Það er nefnilega svo 

mikilvægt, að prófa og fá kennslu í nýjum greinum ï það er nefnilega aldrei að vita nema þið 

finnið nýja eftirlætisgrein.   

En heilsuefling ykkar hefur önnur áhrif. Hún er til fyrirmyndar. Af því að með bættri hreysti, 

betri andlegri líðan, liðleika og gleði sýnið þið börnum okkar og afkomendum hversu gott er 

að hreyfa sig alla ævi. Þau fylgja okkur vonandi eftir og gera jafnvel betur en við þegar röðin 

kemur að þeim.  

Ég vil koma á framfæri þakklæti UMFÍ til samstarfsaðila mótsins, HSH og Sveitarfélagins 

Stykkishólmur fyrir undirbúning og framkvæmd mótsins. Ykkar aðkoma hefur verið 

samfélaginu hér til sóma. Mót eins og þetta - eins og starf hreyfingarinnar almennt - er borið 

uppi af sjálfboðaliðum. Mikill fjöldi sjálfboðaliða hefur hjálpa okkur við að 

tryggja okkur ánægjulega helgi hér í Hólminum. Ykkur þökkum við sérstaklega.  
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UMFÍ gefur út göngubók sem gefur hugmyndir að leiðum til að njóta 

landsins. Við mælum með göngu á Helgafellið sem hér blasir við ofan við bæinn.  

Í þjóðsögu um Helgafellið segir að þau sem ganga upp á fellið án þess að líta um öxl og mæla 

ekki orð af munni fá þrjár óskir uppfylltar ï en aðeins ef horft er í austurátt á 

meðan óskirnar eru bornar upp. Þið megið auðvitað ekki segja nokkrum manni hvers þið óskið 

ykkur. En hún mun vissulega rætast. Ég hvet ykkur til að vera hugmyndarík á toppi Helgafells 

og bera fram óskir af góðum hug.  

Ég óska okkur öllum góðrar skemmtunar á Landsmóti UMFÍ hér í Hólminum. Ég segi 

Landsmót UMFÍ 2023 sett.  

Mótið fór vel fram, veðrið var gott og keppendur glaðir með helgina. Keppt var í fjölmörgum 

greinum í ár en fjölmennustu greinarnar voru boccia, bridds og pútt. Breyting var gerð á í ár 

þar sem bæði var boðið upp á keppnisgreinar en einnig opnar greinar. Með því að taka þátt í 

opnum greinum gafst fólki kostur á að borga minni pening og taka þátt í ýmsum 

kynningargreinum eins og pílu, badminton, frisbýgolfi o.fl. 

HSH þakkar öllum þeim sem lögðu leið sína í Stykkishólm til þess að taka þátt á Landsmóti 

UMFÍ 50+. Þá viljum við einnig þakka þeim fjölmörgum sjálfboðaliðum fyrir ómetanlega 

aðstoð. Án sjálfboðaliða er ekki hægt að halda mót eins og þetta.   
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Unglingalandsmót UMFÍ á Sauðárkró 
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Arnar Hafsteinsson ï Sarcopenia  

HSH stóð fyrir fyrirlestri á Snæfellsnesinu en fyrirlesturinn var hluti af Hreyfiviku ÍSÍ. Arnar 

Hafsteinsson hélt fyrirlestur um Sarcopenia/aldurstengd vöðvarýrnun. Þar ræddi hann um 

mikilvægi styrktar þjálfunar, hvernig hægt væri að stuðla að heilbrigðri öldrun og auka almenna 

vellíðan á síðari hluta ævinnar. Um 75 manns sátu fyrirlesturinn í þremur bæjarfélögum, 

Snæfellsbæ, Grundarfirði og Stykkishólmi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Formannafundir  

Haustfundir með formönnum 

Í október s.l. héldu stjórn HSH og framkvæmdarstjóri fund með öllum aðildarfélögum HSH í 

fjórum sveitarfélögum. HSH er hagsmunaaðili fyrir aðildarfélögin og á því að gæta hagsmuna 

þeirra og því er gríðarlega mikilvægt að félögin greini hjá sér hvernig þau geta nýtt samstarfið 

með HSH. Framkvæmdarstjóri fór einnig yfir skil á ársskýrslum og ársreikningum þar sem hún 

var að vinna að skapalónum fyrir þessi skil. Eins var rætt um skýrsluskil til ÍSÍ þar sem töluvert 

af félögum innan HSH vantaði í skilum til ÍSÍ í apríl 2023. Allar líkur eru á því að ástæða fyrir 

þessari fækkun er breytingin á skilum í gegnum Felix eða Sportabler. Mikilvægt er að 

aðildarfélögin færi handvirkt inn félagatalið inn í Sportabler fyrir skil á skýrslunni. Þá var 

einnig rætt um íþróttamann HSH en þar óskuðum við eftir því að aðildarfélögin myndu skila 

af sér tilnefningu í þar til gert skapalón. 

Góðar umræður sköpuðust á fundunum en eðlilega eru þarfirnar mismunandi hjá hverju 

aðildarfélagi.  

Formannafundur 20.febrúar 2024 

Í lok febrúar stóð stjórn HSH fyrir formannafundi sem haldinn var á Hótel Snæfellsnesi. Þar 

fór stjórn yfir ýmsa þætti varðandi ársskýrsluskil, félagatal og þingið sjálft. Stjórn HSH leggur 

fram tillögu á þingi um að aðildarfélögin verði búin að halda sína aðalfundi fyrir 15.mars. Þing 

HSH skal haldið fyrir 15.apríl ár hvert og því nauðsynlegt að gögn sem eiga að skilast inn fyrir 



23 
 

aðalfund HSH sé skilað innan tímamarka. Á fundinum fór gjaldkeri HSH yfir arðgreiðslur og 

þá úthlutun sem HSH mun leggja til á þinginu. Þá hvatti stjórnin aðildarfélögin til þess að 

tilnefna sjálfboðaliða innan þeirra starfa til heiðursviðurkenninga á þinginu. Vel var mætt á 

fundinn og mynduðust góðar umræður.   

Sambandsþing UMFÍ 
Á sambandsþingi UMFÍ sem haldið var í október 2023 var tímamótatillaga samþykkt. Tillagan 

felur í sér stofnun svæðaskrifstofa íþróttahéraða víða um land í samstarfi við ÍSÍ og stjórnvöld. 

Átta svæðastöðvum með sextán stöðugildum verður komið fyrir en þessir starfsmenn munu 

þjónusta íþróttahéruð landsins með samræmdum hætti. 

Á þinginu var þeim Hjörleifi Kr. Hjörleifssyni, formanni HSH og Garðari Svanssyni, 

gjaldkera HSH veitt gullmerki UMFÍ. Hér fyrir neðan má sjá þá samantekt sem UMFÍ tók 

saman um þá Hjörleif og Garðar.  

Hjörleifur Kristinn Hjörleifsson  

Hjörleifur Kristinn Hjörleifsson hefur verið sjálfboðaliði í íþrótta- og 

ungmennafélagshreyfingunni frá árinu 1994. Hann gerði eins og við mörg og byrjaði á því að 

fylgja börnum sínum íþróttastarfi. Það leiddi hann í stjórnarstörf. Eins og Hjörleifur sagði 

nýverið í viðtali í Skinfaxa þá gefur það honum mikið að láta gott af sér leiða. Hann kann líka 

þann galdur að dreifa álagi starfsins á fleiri herðar en sínar eigin. Hjörleifur hefur eins og sannur 

sjálfboðaliði gegnt mörgum mismunandi störfum innan stjórnar Héraðssambands Snæfellsness 

og Hnappadalssýslu og er nú formaður þess. Hann var jafnframt formaður Landsmótsnefndar 

UMFÍ 50+ þegar mótið var haldið í Stykkishólmi í sumar. Án þess að ætlunin sé að halla á 

nokkurn mann þá er Hjörleifur einn af traustari stoðum hreyfingarinnar. Sannkölluð 

fyrirmynd.  

Garðar Svansson 

Við þekkjum öll Garðar Svansson. Hann hefur eins og Hjörleifur Kristinn gegnt mörgum 

störfum innan stjórnar Héraðssambands Snæfellsness og Hnappadalssýslu. Garðar gefur og 

gefur af sér. Hann hefur setið í allskonar sætum í stjórnum Íþrótta- og Ólympíusambands 

Íslands og flakkað um allar koppagrundir sem bæði fulltrúi UMFÍ og ÍSÍ á þingum og fundum 

sambandsaðila okkar og er ötull málsvari hreyfingarinnar. Oftar en ekki hefur Garðar farið á 

fundi og þing til að veita ýmis merki. En nú er komið að honum.   

 

Innilega til hamingju með nafnbótina Hjörleifur Kristinn og Garðar!  
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Frjálsíþróttamót HSH  
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Vesturlandssamstarf 

Gott samstarf hefur myndast hjá framkvæmdarstjórum héraða og bandalaga á Vesturlandi. 

Jóhanna Sigrún Árnadóttir, formaður UDN, Guðmunda Ólafsdóttir framkvæmdarstjóri ÍA, 

Bjarney Bjarnadóttir framkvæmdarstjóri UMSB ásamt Gunnhildi Gunnarsdóttur 

framkvæmdarstjóra HSH hafa myndað gott teymi og hjálpast að við að vinna að ýmsum málum 

og verkefnum hvað varðar starfið. Þó áskoranirnar séu mismunandi á milli svæða er gott að 

vera í góðu samstarfi við aðra í sömu stöðu. Að hlusta á gagnrýni, fá önnur sjónarhorn á starfið 

og samræma ákveðna þætti sem hægt er að samræma gerir starfið faglegra fyrir hvert samband.   

 

Fréttapunktar ÍSÍ frá starfsárinu 2023  

Höfuðstöðvar ÍSÍ 

Á árinu 2023 störfuðu 16 á skrifstofu ÍSÍ í Reykjavík og einn á Akureyri. Að auki starfa á 

skrifstofunni í Reykjavík tveir verkefnastjórar Heilsueflingar +60, sameiginlega verkefnis ÍSÍ 

og Landssambands eldri borgara (LEB). Annar þeirra er verkefnastjóri á vegum ÍSÍ og hinn á 

vegum LEB. 

 

Íþróttamiðstöðin í Laugardal  

Ráðist var í miklar breytingar á 3. hæð í húsi 3 vegna flutninga þjónustumiðstöðvar UMFÍ í 

Íþróttamiðstöðina í Laugardal og voru ráðstefnu- og fundarsalir á hæðinni uppfærðir á sama 

tíma. Aðstaðan er nútímaleg og öll hin glæsilegasta. 

 

Íþróttaþing ÍSÍ  

Íþróttaþing ÍSÍ fór fram að Ásvöllum í Hafnarfirði dagana 5. og 6. maí 2023. Kosið var um 

helming stjórnar og fulltrúi Íþróttamannanefndar ÍSÍ í framkvæmdastjórn ÍSÍ var staðfestur. 

Sjö nýir Heiðursfélagar ÍSÍ voru kjörnir á þinginu, fimm einstaklingar voru sæmdir 

Heiðurskrossi ÍSÍ og tvö Gullmerki veitt. Á þinginu voru teknar fyrir breytingar á lögum ÍSÍ 
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og einnig voru þar til umfjöllunar fjölmörg mál er varða hagsmuni hreyfingarinnar. Unnið er 

að þeim málum á milli þinga. 

 

Samstaða um eflingu íþróttastarfs á landinu 

Íþróttaþing ÍSÍ og Sambandsþing UMFÍ 2023 samþykktu, í samráði við íþróttahéruðin í 

landinu, að vinna að því að setja á laggirnar starfsstöðvar um landið, til stuðnings 

íþróttahéruðum landsins. Verkefnið feli hvorki í sér breytingu á lýðræðislegri skiptingu 

íþróttahéraða né breytingar á atkvæðaskiptingu á þingum ÍSÍ og UMFÍ. Skilyrði fyrir slíkum 

starfsstöðvum var að hægt yrði að tryggja fjárstuðning frá ríkinu til verkefnisins, með hliðsjón 

af svæðisskiptum verkefnum ríkisins sem falla vel með verkefnum og skyldum 

íþróttahreyfingarinnar. Í nóvember 2023 undirritaði mennta- og barnamálaráðherra 

viljayfirlýsingu um fjárstuðning við verkefnið, 200 m.kr. árlegu framlagi til ÍSÍ og UMFÍ til 

næstu tveggja ára, til að byrja með. Framlaginu er ætlað að styðja við þessa uppbyggingu um 

allt land og meðal annars koma á fót hvatasjóði. Hlutverk hvatasjóðsins er að stuðla að aukinni 

þátttöku barna og ungmenna í íþróttum, með áherslu á börn með fötlun og börn með 

fjölbreyttan tungumála- og menningarbakgrunn. Markmiðið er að efla íþróttahéruð með því að 

koma á fót sameiginlegum starfsstöðvum sem hafa það hlutverk að þjónusta íþróttahéruðin í 

nærumhverfi sínu með samræmdum hætti. Horft er til þess að sterkari íþróttahéruð og 

starfsstöðvar um allt land auki skilvirkni innan íþróttahreyfingarinnar og geri þeim kleift að 

takast á við núverandi og fyrirséð verkefni. Það mun styrkja stefnumótandi vinnu og aðgerðir 

á landsvísu og þannig jafna tækifæri barna óháð aðstæðum og búsetu sem og að efla þjónustu 

á viðkomandi svæði. Breytingin nær til tæplega 500 íþrótta- og ungmennafélaga um allt land. 

 

Ólympísk verkefni 2023 

Vetrarólympíuhátíð Evrópuæskunnar fór fram í Friuli Venezia Guilia á Ítalíu í janúar 2023.  

Hátt í 20 íslenskir keppendur tóku þátt í hátíðinni, ásamt föruneyti.  

Sumarólympíuhátíð Evrópuæskunnar fór fram í Maribor í Slóveníu 23. ï 29. júlí 2023. Íslensku 

keppendurnir voru 35 talsins, í sex íþróttagreinum.  

 

Smáþjóðaleikarnir 2023 

Smáþjóðaleikarnir fóru fram á Möltu 29. maí ï 3. júní 2023. ÍSÍ sendi 75 keppendur til 

leikanna, ásamt þjálfurum og fylgdarliði. Þátttaka í Smáþjóðaleikum er alltaf stórt verkefni 

fyrir ÍSÍ, bæði í undirbúningi og framkvæmd. 

 

Evrópuleikarnir 2023 

Evrópuleikarnir fóru fram í Póllandi að þessu sinni og tóku átta íslenskir keppendur þátt í 

leikunum, í fimm íþróttagreinum. 

 

Úthlutun úr Afrekssjóði ÍSÍ  

Afrekssjóður ÍSÍ úthlutaði alls rúmlega 535 milljónum króna til afreksstarfs sérsambanda ÍSÍ 

vegna ársins 2023. Heildarkostnaður afreksíþróttastarfs hjá þeim sérsamböndum sem sóttu um 

til Afrekssjóðs ÍSÍ vegna ársins 2023 námu um 3.057 m.kr. og var stuðningur sjóðsins því að 

meðaltali rúmlega 17,5% af þeim kostnaði. 
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Blásið til sóknar í afreksíþróttastarfi  

Mennta- og barnamálaráðuneytið og Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands gerðu með sér 

samstarfssamning, í janúar 2023, um stefnumörkun og uppbyggingu afreksíþróttastarfs á 

Íslandi. Vésteinn Hafsteinsson var ráðinn Afreksstjóri ÍSÍ og samhliða því starfi var hann 

fenginn til að leiða nýjan starfshóp Ásmundar Einars Daðasonar, mennta- og 

barnamálaráðherra, um stöðu og réttindi afreksíþróttafólks. Markmiðið er að umgjörð 

afreksíþróttastarfs verði eins og best verður á kosið þannig að afreksíþróttafólk okkar standi 

jafnfætis keppinautum sínum á alþjóðavísu. Starfshópi ráðuneytisins er ætlað að yfirfara og 

leggja til breytingar á umgjörð, löggjöf og öðru sem þurfa þykir til að stuðningur við 

afreksíþróttafólk hér á landi verði í fremstu röð. Honum er falið að skoða sérstaklega 

kostnaðarþátttöku keppenda og fjölskyldna þeirra í landsliðsstarfi og lýðréttindi 

afreksíþróttafólks innan almannatryggingakerfisins. Starf Afreksstjóra ÍSÍ felur í sér umsjón 

með Afreksstefnu ÍSÍ og ráðgjöf varðandi afreksstefnur sérsambanda ÍSÍ. Afreksstjóri ÍSÍ 

vinnur að framgangi Afreksíþróttamiðstöðvar ÍSÍ, undirbúningi íslenskra keppenda fyrir 

ólympíska viðburði og að markmiðasetningu í íslensku afreksíþróttastarfi til næstu ára. 

Vésteinn hefur komið inn af krafti og fundað stíft með öllum hagaðilum, um allt land þá mánuði 

sem hann hefur verið í starfi. 

Ráðstefnan Vinnum gullið 

Mennta- og barnamálaráðuneyti, í samstarfi við ÍSÍ, UMFÍ og Sambands íslenskra sveitarfélaga 

stóðu að ráðstefnunni Vinnum gullið!, í Silfurbergi í Hörpu í nóvember 2023. Um er að ræða 

stærstu ráðstefnu um íþróttaleg málefni sem haldin hefur verið á Íslandi. Rúmlega 400 manns 

mættu og tóku virkan þátt auk þess sem fjöldi manns fylgdist með í gegnum streymi.  

 

Fræðslumál 

ÍSÍ stendur árlega fyrir mörgum fræðsluviðburðum um margvísleg málefni er varða 

íþróttahreyfinguna og íþróttastarfið í landinu. Einnig stendur ÍSÍ fyrir þjálfaramenntun sem er 

áfangaskipt fræðslukerfi. Námið fer eingöngu fram í fjarnámi og gefur réttindi til 

íþróttaþjálfunar. Kerfið er samræmt fyrir allar íþróttagreinar. ÍSÍ útskrifar að jafnaði 100-150 

þjálfara árlega. 

 

Allir með ï farsælt samfélag fyrir alla ï Brúum bilið  

ÍSÍ, UMFÍ og Íþróttasamband fatlaðra standa að ofangreindu verkefni sem er þriggja ára 

verkefni með eftirfarandi markmið: 

- Að fjölga tækifærum fatlaðra til íþróttaiðkunar í samstarfi við íþróttahreyfinguna. 

- Að öll börn og ungmenni eigi möguleika á því að taka þátt í íþróttum í sínu nærumhverfi í 

samræmi við sínar óskir . 

- Að allir skuli eiga kost á að öðlast reynslu af þátttöku í íþróttum og verða sér úti um leikni til 

að þróast í öryggi og góðum félagsskap.  

Verkefnið er styrkt af þremur ráðuneytum og stendur yfir árin 2023-2025.  
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Ferðasjóður íþróttafélaga 

ÍSÍ úthlutaði í marsmánuði 2023 styrkjum úr Ferðasjóði íþróttafélaga vegna ferðakostnaðar 

íþrótta- og ungmennafélaga vegna þátttöku í fyrirfram skilgreindum styrkhæfum mótum ársins 

2022. Til úthlutunar voru 123,9 m. króna.  

 

Almenningsíþróttaverkefni 

Líkt og fyrri ár þá stóð ÍSÍ fyrir heilsu- og hvatningarátakinu Lífshlaupinu, Hjólað i vinnuna, 

Ólympíuhlaupinu, Ólympíudeginum, Göngum í skólann, Íþróttaviku Evrópu og átakinu 

Syndum.  

 

Bjartur lífsstíll - þjónusta við sveitarfélög, íþróttafélög og þjálfara varðandi heilsueflingu 

60+ 

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands (ÍSÍ) og Landssamband eldri borgara (LEB) standa 

sameiginlega að verkefninu Bjartur lífsstíll, með fjárframlagi frá tveimur ráðuneytum.  

Þjónustan er í formi verkfærakistu og hagnýtra upplýsinga fyrir sveitarfélög, íþróttafélög og 

þjálfara sem sjá þörfina fyrir að búa til ný hreyfiúrræði fyrir 

eldra fólk eða efla það góða starf sem nú þegar er í gangi. 

Stýrihópar hafa verið myndaðir í sveitarfélögum landsins og 

í öllum póstnúmerum höfuðborgarsvæðisins. Með þeim hafa 

verið haldnir reglulegir fundir þar sem farið hefur verið yfir 

stöðu mála. Markmið verkefnisins er að veita þjálfurum og 

öðrum sem koma að heilsueflingu eldra fólks faglegan 

stuðning, stuðla að betri lýðheilsu eldra fólks á landsvísu með 

því að auka heilsulæsi í gegnum hreyfingu og fræðslu og að 

varanlegt hreyfiúrræði standi öllu fólki 60 ára og eldri til 

boða í helstu byggðarkjörnum landsins. 

 

Fréttapunktar UMFÍ 2023  

Mikið var um að vera í starfi UMFÍ árið 2023. Tímamót urðu á sambandsþingi UMFÍ í október 

þegar einróma var samþykkt stofnun svæðaskrifstofa íþróttahéraða víða um land og breyting á 

lottóúthlutun. Ráðherra skrifaði undir samning um stofnun svæðaskrifstofanna ásamt fulltrúum 

íþrótta- og ungmennafélagshreyfingarinnar undir lok árs.   

 

Grindavík  

Jarðhræringar í Grindavík um miðjan nóvember 2023 urðu til þess að Grindvíkingar urðu að 

yfirgefa heimili sín í flýti og hafa ekki getað snúið aftur til síns heima. Iðkendur hjá 

Ungmennafélagi Grindavíkur misstu heimavöll sinn og æfingahúsnæði. Íþróttahreyfingin sneri 

bökum saman og lögðust allir á eitt til að hjálpa bæjarbúum, útvega iðkendum á öllum aldri 

íþróttaföt, æfingahúsnæði og allt það sem til þarf til að sinna æfingum og keppnum. Stjórn 

Ungmennafélags Grindavíkur hefur fengið afnot af þjónustumiðstöð UMFÍ til fundarhalda. 
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Skólabúðir á Reykjum 

Haustið 2022 tók UMFÍ við rekstri Skólabúðanna að Reykjum í Hrútafirði. Árlega heimsækja 

búðirnar um 3.200ï3.600 nemendur í 7. bekk og umsjónarfólk af öllu landinu. Þar dvelja þau 

frá mánudegi til fimmtudags. Í búðunum fá nemendur tækifæri til þess að efla leiðtogahæfni 

og sjálfsmynd og þroska styrkleika sína. 

 

Sveitarstjórn sveitarfélagsins Húnaþings vestra og UMFÍ hafa saman unnið að umfangsmiklum 

endurbótum á öllu húsnæði Skólabúðanna á Reykjum. Starfsemi búðanna er veigamikil og eru 

tæplega 10 stöðugildi tengd starfseminni á Reykjum. 

 

Húsnæði Skólabúðanna á Reykjum henta afar vel fyrir vinnustofur, fundi og ráðstefnur. Þar er 

gisting fyrir 120 manns og rými til funda í þremur stórum húsum, íþróttahús, sundlaug og gott 

útivistarsvæði. UMFÍ hefur staðið fyrir ráðstefnum og fundum í húsnæði Skólabúðanna og leigt 

aðstöðuna út til annarra félagasamtaka.   

 

Ungmennabúðir UMFÍ 

Í byrjun árs 2023 greindust rakaskemmdir og mygla í húsnæði Ungmennabúða UMFÍ á 

Laugarvatni. Starfsemin var stöðvuð í kjölfarið. Síðar sama vor var ákveðið að hætta 

starfseminni. Þar með var punktur settur aftan við sögu ungmennabúða UMFÍ sem hóf 

starfsemi árið 2005. 

 

Mótahald og viðburðir  

Landsmót UMFÍ 50+ 

Landsmót UMFÍ 50+ var haldið dagana 23. - 25. júní 2023 í Stykkishólmi. Mótshaldarar voru 

Héraðssamband Snæfellsness og Hnappadalssýslu (HSH) og sveitarfélagið Stykkishólmur. 

Þátttakendur voru 306, sem var yfir meðallagi undangenginna ára. Ómar Bragi Stefánsson var 

starfsmaður mótsins af hálfu UMFÍ en Gunnhildur Gunnarsdóttir, framkvæmdastjóri HSH, 

vann ásamt Magnúsi Bæringssyni, íþrótta- og æskulýðsfulltrúa Stykkishólms, ötullega að 

undirbúningi þess og framkvæmd. 

 

Næsta Landsmót UMFÍ 50+ verður haldið í Vogum á Vatnsleysuströnd dagana 7. - 9. júní 

í samstarfi við ungmennafélagið Þrótt Vogum og sveitarfélagið Voga.  

 

Unglingalandsmót UMFÍ 

Unglingalandsmót UMFÍ var haldið á Sauðárkróki um verslunarmannahelgina 2023. 

Mótshaldarar ásamt UMFÍ voru Ungmennasamband Skagafjarðar (UMSS) og sveitarfélagið 

Skagafjörður. Boðið var upp á meira en 20 íþróttagreinar fyrir 11 ï 18 ára. Strandblak, pílukast 

og kökuskreytingar voru meðal vinsælustu greina. Ungmennasamband Vestur-Skaftafellssýslu 

(USVS) hlaut Fyrirmyndarbikar mótsins annað árið í röð. 

 

Næsta Unglingalandsmót UMFÍ verður haldið í Borgarnesi um verslunarmannahelgina 

2024 í samstarfi við Ungmennasamband Borgarfjarðar (UMSB) og sveitarfélagið 

Borgarbyggð.  
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Drulluhlaup Krónunnar  

Drulluhlaupið er samstarfsverkefni UMFÍ og Krónunnar. Það var haldið í annað sinn í 

Mosfellsbæ 12. ágúst 2023. Þátttakendur voru 800 talsins á öllum aldri og er það tvöfalt fleiri 

en fyrir ári. 

 

Forsetahlaup UMFÍ 

Guðni Th. Jóhannesson, forseti Íslands, tók virkan þátt í Forsetahlaupi UMFÍ sem fram fór á 

Patreksfirði í september. Þátttakendur voru um 70 talsins. Þetta var annað skiptið sem hlaupið 

fór fram en það fyrsta fór fram á Álftanesi.  

 

Drulluhlaup UMFÍ og Forsetahlaup UMFÍ verða auglýst síðar. 

 

Fræðsla og forvarnir 

Niðurstöður Ánægjuvogarinnar sýna mikilvægi þess að halda börnum í skipulögðu 

íþróttastarfi, hampa fyrirmyndum og gæta þess að íþróttir séu fyrir alla. Niðurstöðurnar sýna 

að þeim börnum og ungmennum sem stunda íþróttir í skipulögðu starfi líður almennt betur en 

börnum sem ekki eru í skipulögðu íþrótta- og tómstundastarfi. Þau eru líka ólíklegri til að nota 

vímuefni, nikótín og orkudrykki. Í niðurstöðunum kom líka fram að börn af erlendum uppruna 

og nemendur sem skilgreina sig kynsegin stunda mun síður íþróttir í skipulögðu starfi en önnur 

börn. 

 

Ungt fólk og lýðræði 

80 þátttakendur frá öllu landinu tóku þátt á ráðstefnu ungmennaráðs UMFÍ; Ungt fólk og 

lýðræði. Ráðstefnan fór fram í húsnæði Skólabúðanna á Reykjum í Hrútafirði í september. 

Umhverfis- og loftslagsmál voru í brennidepli ásamt endurnýtingu, umhverfissporum 

fyrirtækja og neytenda. Ungmennaráð UMFÍ stóð að öllum undirbúningi og framkvæmd 

ráðstefnunnar. 

 

Stefnt er að því að næsta ungmennaráðstefna UMFÍ verði helgina 20. - 22. september árið 

2024. Hún verður auglýst síðar. 

 

Miðlun og samskipti 

Starfsskýrsluskil 

Fyrstu skil í nýtt starfsskýrslukerfi sambandsaðila og aðildarfélaga UMFÍ og ÍSÍ fóru fram 

vorið 2022. Nú í ár voru gerðar nokkrar breytingar, notendum til góða. Við gerð kerfisins var 

lagt upp með einfalt notendaviðmót með forskráðum upplýsingum til hagræðingar fyrir 

notendur. Tenging er við upplýsingar úr Sportabler, sem yfir 90% af íþróttahreyfingunni notar. 

 

Útgáfa og kynningamál 

Þrjú tölublöð af Skinfaxa komu út árið 2023, Göngubók og tvö mótablöð í tengslum við 

Landsmót UMFÍ 50+ og Unglingalandsmót UMFÍ. Auk þess gefur UMFÍ út reglulega 

fréttabréf með upplýsingum úr hreyfingunni og gagnlegum upplýsingum fyrir sambandsaðila. 
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UMFÍ sinnir jafnframt lýðræðislegu hlutverki og sendir nefndum Alþingis umsagnir um tugi 

mála á hverju ári.  

 

Tímamót á sambandsþingi UMFÍ 

Á sambandsþingi UMFÍ á Geysi í Haukadal í október var einróma samþykkt tímamótatillaga, 

sem fól í sér stofnun svæðaskrifstofa íþróttahéraða víða um land í samstarfi við UMFÍ, ÍSÍ og 

stjórnvöld. 

 

Ásmundur Einar Daðason, mennta- og barnamálaráðherra, Lárus Blöndal, forseti ÍSÍ, og 

Jóhann Steinar Ingimundarson, formaður UMFÍ, skrifuðu undir samning um starfsstöðvarnar 

um miðjan desember 2023. Ráðuneytið veitir 400 milljónir króna til verkefnisins á næstu 

tveimur árum. Þar af setja ÍSÍ og UMFÍ 130 milljónir króna af árlegu framlagi ráðuneytisins til 

svæðisskrifstofa og 70 milljónir króna í Hvatasjóð. Á hverri skrifstofu verða tvö stöðugildi, 

annað fjármagnað af ráðuneytinu og hitt af íþróttahreyfingunni. 

  

Á þinginu voru þeir Guðmundur Kr. Jónsson og Haukur Valtýsson gerðir að heiðursfélögum. 

Hvatningarverðlaun UMFÍ hlutu Ungmennasamband Skagafjarðar (UMSS), Íþróttabandalag 

Hafnarfjarðar og Íþróttabandalag Reykjavíkur. Einnig voru veitt gullmerki á þinginu. UMFÍ 

veitti fjölmargar heiðranir og viðurkenningar á árinu. Þær má sjá á umfi.is undir slóðinni 

viðurkenningar og verðlaun. 

  

Breyting varð á stjórn UMFÍ en í stað þeirra Gissurar Jónssonar HSK og Lárusar B. Lárussonar 

UMSK tóku sæti þau Ásgeir Sveinsson frá HHF og Rakel Másdóttir UMSK.  

 

Rekstur 
Þjónustumiðstöð UMFÍ flytur í Íþróttamiðstöðina  

Í febrúar 2023 opnaði þjónustumiðstöð UMFÍ á þriðju hæð Íþróttamiðstöðvarinnar við 

Engjaveg. Þar höfðu verið fundarsalir ÍSÍ um árabil. Á meðan flutningum stóð var 

umfangsmiklu gagna- og heimildasafni UMFÍ komið fyrir í varanlega vörslu á Þjóðskjalasafni. 

Þetta reyndust um 200 kassar af gögnum í mannhæðarháum stöflum, sem fóru á fimm 

vörubrettum á safn til frekari flokkunar og geymslu. Mörg önnur söguleg gögn voru flutt í 

húsnæði Skólabúðanna á Reykjum. Flutningur þjónustumiðstöðvar UMFÍ í íþróttamiðstöðina 

hefur reynst happa skref. Samskipti við forsvarsfólk íþróttahreyfingarinnar hefur aukist mikið 

og hefur þjónustumiðstöðin nýst fólki í íþróttahreyfingunni til fundarhalda.  

 

Lottó  

UMFÍ greiddi sambandsaðilum rúmar 297 milljónir króna árið 2023. Þetta er tæpum 19 

milljónum krónum meira en árið á undan.  

 

Fræðslu- og verkefnasjóður 

Sambandsaðilar UMFÍ og fleiri geta sótt um í nokkrum sjóðum. Stærstur þeirra er Fræðslu- og 

verkefnasjóður sem styður við fræðsluverkefni hreyfingarinnar. Árið 2023 hlutu 144 verkefni 

innan íþrótta- og ungmennafélagshreyfingarinnar 20,6 milljónir króna í styrki úr sjóðnum.   
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Lýðháskólastyrkir  

UMFÍ styrkir líka ungmenni sem hyggja á nám í lýðháskóla í 

Danmörku. Fyrir skólaárið 2022-2023 voru 38 umsóknir 

styrktar um tæpar 3,2 milljónir króna. Þetta er einni milljón 

króna hærri upphæð en árið áður. 

 

Umhverfissjóður UMFÍ  

UMFÍ veitir jafnframt styrki úr Umhverfissjóði. Árið 2023 

voru styrkir veittir til fimm verkefna upp á rúmar 1,8 milljónir 

króna. 
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Lottó úthlutunarreglur HSH   

REGLUGERÐ UM SKIPTINGU LOTTÓTEKNA HSH  

1. 42% til HSH  

2. 58 % til félaganna, sem skiptist á eftirfarandi hátt:  

a) 5% jafnt milli félaga.  

b) 15% skiptast milli starfandi félaga, eftir fjölda félagsmanna.  

Starfandi telst félag sem uppfyllir eftirfarandi skilyrði:  

1) Heldur aðalfund samkvæmt félagslögum.  

2) Skilar fullnægjandi skýrslum.  

3) Sendir fulltrúa á þing HSH og sambandsráðsfundi.  

4) Stendur fyrir virku félags-og íþróttastarfi.  

c) 5% skiptist milli þeirra félaga sem senda fulltrúa á héraðsþing HSH.  

Þessi greiðsla sé í réttu hlutfalli við fjölda mættra fulltrúa hvers félags.  

d) 65% skiptist hlutfallslega milli félaga eftir reiknuðum íbúafjölda á félagssvæði hvers  

félags. Reiknuð íbúatala skal ekki vera hærri en þreföld félagstala hvers félags og  

ekki hærri en skráður íbúafjöldi skv. manntali 1.desember næstliðins árs. Félög sem  

starfa á öllu félagssvæði HSH skulu fá reiknaðan íbúafjölda sem er íbúafjöldi  

svæðisins deilt með fjölda sveitarfélaga.  

e) 10% renni til Landsmótssjóðs HSH. 
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Lottó uppgjör 2023 
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Ársreikningur HSH  
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Yfi rl it um sj·Ħstreymi §riĦ 2023

2023 2022

2.479.617 2.123.255 

VerĦbÞtur af langt²maskuldum  ...................................... 0 0 

Afskriftir  ........................................................................ 0 0 

Veltuf® fr§ rekstri  2.479.617 2.123.255 

VºrubirgĦir lÞkkun, (hÞkkun)  ....................................... 0 0 

Skammt²makrºfur lÞkkun, (hÞkkun)  ............................. 0 

Skammt²maskuldir hÞkkun, (lÞkkun)  ........................... (158.665) 2.649.475 

Breytingar § rekstrar tengdum eignum og skuldum (158.665) 2.649.475 

HandbÞrt  f® fr§ rekstri  2.320.952 4.772.730 

 Fj§rfestingahreyfingar:

0 

Fj§rfestingahreyfingar alls 0 0 

Fj§rmºgnunarhreyfingar:

0 0 0 

0 0 

0 0 

Fj§rmºgnunarhreyf ingar alls 0 0 

HÞkkun (lÞkkun) § handbÞru f® 2.320.952 # 4.772.730 

HandbÞrt f® ² §rsbyrjun 17.840.533 13.067.803 

HandbÞrt f® ² §rslok 20.161.485 17.840.533 

   

AĦrar fj§rmºgnunarhreyfingar  ................................................

Kaup § fastafj§rmunum  ...........................................................

Rekstrarhrey fingar:

Afborganir af langt²mal§num  ..................................................

RekstrarliĦir sem hafa ekki §hrif § fj§rstreymi:

HagnaĦur (tap) §rsins  ..............................................................

Breytingar § rekstrartengdum eignum og skuldum:

AĦrar fj§rfestingahreyfingar  ....................................................

Tekin nĨ langt²mal§n  ...............................................................



43 
 

 



44 
 

 



45 
 

  



46 
 

Ársskýrslur  Aðildarfélaga   
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Aðildarfélög og formenn félaga 
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UMF. Eldborg 

Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir.  

 

Stjórn Ungmennafélagsins Eldborgar skipa: 

¶ Formaður: Karen Björg Gestsdóttir 

¶ Gjaldkeri: Elísabet Ýr Bjarnadóttir 

¶ Ritari: Jóhannes Jónasson 

¶ Meðstjórnandi: Valgerður Álfheiður Sigurðardóttir 

¶ Varamaður: Jóna María Gísladóttir 

 

Starf Ungmennafélagsins Eldborgar 2023 

Fyrsti viðburður ársins 2023 á vegum Eldborgar var 

þrettándavarðeldur. Sveitungar hittust og áttu notalega 

stund saman, börnin fengu stjörnuljós í boði félagsins og 

endað var í kaffisamsæti í Lindartungu. Mæting var góð 

og almenn ánægja með viðburðinn.  

 

Þorrablót á vegum Eldborgar var haldið 3. febrúar. Allt 

fór sérlega vel fram og kom blótið út í hagnaði, sem kom 

sér vel. Þorrablótið er í raun eini viðburður 

Ungmennafélagsins Eldborgar sem skilar félaginu 

tekjum. Þar af leiðandi er mikilvægt að vel takist til.  

 




































































































